Virtus in

APVD SENECA M

Virtus in se una est, non crescit, immo potius omnia opera sua, uelut foetus suos ijsdē oculis intuetur. Et aequæ indiget omnibus. pagina. 254. &c. 255.
Vita Seneca incerto autore conscripta. 5.
Vita breuitatem aliqui temere accusant. pagina. 153.
Vitam breuem non accepimus, sed facimus. pagina. 154.
Vita ipsa supplicium. pagina. 166.
Vita non sit nimia districcio. pa. 195.
Vita ultima nascentibus cunctis statuta dies. pagina. 50.
Vita regimur futuro philosopho prescrita. pagina. 198.
Vita & doctrinæ concordia sit, eo quod consernis, remetipso esse contentum. pa. 211.
Vita secura, est mortuum mare, quia facile turbatur.. pagina. 257.
Vita rapidissimo cursu fugit. pagina. 258.
Vita non est imperfecta, illi honesta est. pagina. 273.
Vita quidam seruunt. pagina. 274.
Vita neq; mortis tardium sit. pa. 276.
Vita spaciū amplissimum, ad sapiētiā usq; uitere. pagina. 313.
Vita etiā in longissima aetate minime est quod uiuitur. pa. 330.
Vitam tutiorem ages, spem, inuidiam, odium, atq; metum euitans. pa. 340.
Viuere bene, difficillima scientia. pa. 156.
Vixisse diu, canum hominem non concedimus, sed diu fuisse. pa. 154.
Viuacissima aetatis philosophi. pa. 160.
Vixisse diutius multis nocuit. pa. 180.
Viuere bene sine apparatu possumus. 184.
Viuunt parum occupati, etiā quilibet mortem petunt. pa. 169.
Viuere diu non curandum nobis, sed satis uiuere. pa. 313.
Viuedum cum placidissimis ne exacerbeatur. pa. 96.

ZAeno reprehenditur. pagina. 282 & 284.
Zeno dixit, Ebrío nihil secreti committendum. pagina. 285.

INDICIS LOCORVM
APVD SENECA M FI NIS.

IOANNES FROBENIUS STUDIOSE
IVVENTVTI. S. D.

IVCIVS Anneus Seneca, candidissime lector, sic hactenus fuit in omnibus aeditiis depraesus, ut nec unus esset uersus, quem inoffense legeret potuisse. Cum hic autor dignus sit, ut non solum legatur, uerum etiam semper habeatur in manibus, & nunc de sinu deponatur. Nunc demum e nostra prodit officina, non dicam usquequam purus ab omnibus mendis, id quod citra exemplarium admixtum steri non poslit, sed infinitis certe mendarum mislibus liberatus. Idq; summo studio uiri non minus erudit, q; vigilantis, Erasmi Roterdami. Necq; uero, quod ad meam pertinet artem, mea industria huic defuit negotio, nec unq; quoad uiuam, est defutura, praesertim in huius modi autoribus, qui non solum ad eruditionem conferunt & eloquentiam, uerum etiam ad uitam conducunt institutionem, ut etiam si questus parum respondeat meis laboribus, ipse tamen conatus honesti, abunde magnus sit fructus animo bene sibi conscientio. Bene uale. In inclita Germania Basilea, Anno, M.D.XV.
Mense Augusto.